

## Заказ покупателя № 7738700 от 29 августа 2019 г.

Индивидуальный предприниматель Баймастриук Александр Игоревич, ИНН  
Исполнитель: 502982633234, 125445, Москва г, Смольная ул, дом № 67, корпус 2, квартира 81, тел.:  
+7(929)6514131

Заказчик: Воронцова Екатерина Ивановна, тел.: 89527653441

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	06.09.19	Круг приствольный Мульчаграм D=40 см (5шт/упак)	71140	3	шт	247,00	741,00
2	06.09.19	Круг приствольный Мульчаграм D=60 см (5шт/упак)	71160	3	шт	442,00	1 326,00
3	06.09.19	Укрытие для роз «Зимний домик» 100 см	1001	60	шт	173,00	10 380,00
4	06.09.19	Укрытие для роз «Зимний домик» 75 см	1002	56	шт	154,00	8 624,00
5	06.09.19	Укрытие для роз «Зимний домик» 50 см	1055	19	шт	145,00	2 755,00
6	06.09.19	Укрытие для плетистой розы	1005	13	шт	120,00	1 560,00
7	06.09.19	Дополнительные/сменные чехлы для укрытия 100 см (3 шт/уп)	1012	4	шт	120,00	480,00
8	06.09.19	Каркас для укрытия растений на зиму 100 см	1013	50	шт	115,00	5 750,00
9	06.09.19	Каркас для укрытия растений на зиму 75 см	1014	2	шт	105,00	210,00
10	06.09.19	Каркас для укрытия растений на зиму 50 см	10010	5	шт	110,00	550,00
11	06.09.19	Скобы для укрывного материала	7005	330	шт	1,50	495,00
12	06.09.19	Колышки для укрывного материала 10шт/уп (Высота 20 см)	7004	41	шт	59,00	2 419,00
13	06.09.19	Укрытие для туи (1,7х1,2 м)	1006	4	шт	95,00	380,00
14	06.09.19	Укрытие для туи (2,5х1,5 м)	1009	2	шт	135,00	270,00
15	06.09.19	Каркас для укрытия рододендронов 1,3 м	10005	23	шт	145,00	3 335,00
16	06.09.19	Каркас для укрытия рододендронов 1 м	10006	23	шт	135,00	3 105,00
17	06.09.19	Каркас для укрытия рододендронов 0,7 м	10007	6	шт	125,00	750,00
18	06.09.19	Укрытие-чехол для рододендронов 1,3 м	1004	13	шт	100,00	1 300,00
19	06.09.19	Укрытие-чехол для рододендронов 1 м	1011	19	шт	90,00	1 710,00
20	06.09.19	Укрытие-чехол для рододендронов 0,7 м	1025	3	шт	80,00	240,00
21	06.09.19	Бинт садовый для деревьев 12 см х 10 м	2022	6	шт	41,00	246,00
22	06.09.19	Лента для подвязки растений УФ 10м	2025	5	шт	33,00	165,00
23	06.09.19	Спанграм Весна-60 Бежевый 1,6 х 12м	73132	2	шт	494,00	988,00
24	06.09.19	Укрытие для винограда «Зимний домик»	1010	2	шт	400,00	800,00
25	06.09.19	Укрывной материал Мульчаграм 1х5 м	71121	1	шт	754,00	754,00
26	06.09.19	Укрывной материал спанбонд белый 60 г/м <sup>2</sup> ширина 3,2 м	2001	20	шт	35,99	719,80
27	06.09.19	Доставка		1	шт		0,00

Итого: 50 052,80  
Без налога (НДС) -  
Вес (кг): 135,916

Всего наименований 27, на сумму 50 052,80 руб.

**Пятьдесят тысяч пятьдесят два рубля 80 копеек**

Исполнитель \_\_\_\_\_

подпись

расшифровка подписи

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

расшифровка подписи